Zakgcznik
do uchwaly Nr 5646/2010

Zarzadu Wojewddztwa Opolskiego
z dnia 5 pazdziernika 2010 r.

Zestawienie przesuni eé

WYDATKI

WYDATKI BIE ZACE

W DZIALE 010 ROLNICTWO | tOWIECTWO
w rozdziale 01008 Melioracje wodne

Zmniejszenie
Wojewoddzki Zarz ad Melioracji i Urz gdzen Wodnych

wydatki zwi azane z realizacj g zadan statutowych

Melioracje wodne - zadania witasne

8§ 4300 — zakup ustug pozostatych

W DZIALE 801 OSWIATA | WYCHOWANIE
w rozdziale 80195 Pozostala dziatalno s$é

UMWO - Departament Edukacji i Rynku Pracy
Zadania z zakresu edukaciji

- wydatki zwi azane z realizacj a zadan statutowych

Zmniejszenie

8§ 4300 Zakup ustug pozostatych

Zwiekszenie

8§ 4380 Zakup ustug obejmujgcych ttumaczenia

UMWO - Biuro Inicjatyw Wspolnotowych
INTERREG IV C - Projekt YES: Youth Enterpreneurship

- wydatki wspotfinansowane ze  srodkdéw europejskich

Zmniejszenie

§ 4308 Zakup ustug pozostatych
8§ 4309 Zakup ustug pozostatych

o kwot e

0 kwote

o kwot e

0 kwote

0 kwot e
o kwote

Strategies

0 kwot e

o kwote
0 kwote

65 000 zi

65 000 zt

200 zt
200 zt

200 zt
200 zt

4 500 zt

3825 7
675 7t



Zwiekszenie

8§ 4428 podroze stuzbowe zagraniczne
§ 4429 podroze stuzbowe zagraniczne

WYDATKI MAJ ATKOWE
Zwiekszenie

W DZIALE 010 ROLNICTWO | tOWIECTWO
w rozdziale 01008 Melioracje wodne

Wojewddzki Zarz ad Melioracji i Urz adzen Wodnych
Melioracje wodne - zadania wlasne

8 6050 — wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

0 kwot e

o kwote
0 kwote

o kwot e
o kwot e

o kwote

4 500 zt

3825zt
675 zt

65 000 zi
65 000 zt

65 000 zt



